能 高 第 １ ６ ３ 号

平成２６年７月１１日

生徒・保護者の皆様へ

                     大阪府立能勢高等学校

 校 長  真 鍋 政 明

耐震・大規模改修工事の実施について（お願い）

盛夏の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教

育活動に対しまして、格別のご理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、本校の校舎は建築後相当の年数を経過しており、使用上、安全管理上の点から、耐

震・大規模改修（耐震補強工事、関連設備改修工事）が必要となり、このたび工事に着手す

ることとなりました。

 工事期間中は、生徒の自転車置場を体育館横西側に変更するためご不便をおかけいたしま

す。また、工事音の発生、足場の設置や養生シートをかけるため、採光、通風が十分確保で

きない等、何かとご迷惑をおかけすることと存じます。警備員の配置、安全確保・騒音・ほ

こりの防止に細心の注意を払い作業を進めてまいりますので、ご理解とご協力をいただきま

すよう、よろしくお願いいたします。

なお、お気づきの点がございましたら、本校事務室までご連絡ください。

記

１工期

平成２６年７月１１日～平成２６年１０月３１日

作業時間・・・午前８時３０分から午後５時

 ※作業時間については、内容により延長をすることもあります。

      ※原則、土・日・祝日の工事は行わない計画を作成しておりますが、

工程の都合により作業をする場合があります。

２工事内容・場所等

別紙「能勢高校 耐震改修・大規模改修工事概要」をご覧ください。